
2023 年 2 月 17 日 

お詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に

ありがとうございます。 

この度、難波支店と西支店の統廃合に伴い口座番号変更となられたお客様には「西支店の難

波支店への統合に伴う新口座番号のお知らせ」のはがきを郵送させていただきましたが、変更

後の「新口座番号」に相違があることが判明いたしました。 

誠に申し訳ございませんが、お受け取りいただいた「西支店の難波支店への統合に伴う新口

座番号のお知らせ」のはがきを破棄していただきたくお願い申し上げます。 

なお、変更後の正しい「新口座番号」につきましては、後日早急に郵送させていただきます。 

お客様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

＜お問い合わせ先＞ 

大阪信用金庫 業務部 業務課 

フリーダイヤル 0120-880-568 

音声ガイダンスによる操作    → 

 

３ ８ 


